Nos valores propostos deverão estar incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, 
trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto. 
5.6. O preço global mensal estimado pela Administração para o objeto a ser contratado é de R$ 86.435,45 
(oitenta e seis mil quatrocentos e trinta e cinco reais e quarenta e cinco centavos) 
5.7. A apresentação das propostas implica obrigatoriedade do cumprimento das disposições nelas contidas, em 
conformidade com o que dispõe a planilha orçamentária, o mapa das rotas e o projeto básico, assumindo o